Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310, São Luís/MA.

Tel.: (98) 3216-8100 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981.

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO - CPG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO E SIS-

TEMAS - PECS

EDITAL N.º 14/2021-PPG/CPG/UEMA

RESULTADO FINAL

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Computação e Sistemas da Universidade Es-

tadual do Maranhão (PECS/UEMA) torna público o resultado final do Processo Seletivo Sim-

plificado referente ao Edital Nº 14/2021 – PPG/CPG/UEMA.

Posteriormente, informações sobre matrícula serão enviadas pela Secretaria do Curso via email.

Área de Concentração: Sistemas Computacionais

Linha de Pesquisa:  Tecnologia da Informação.

APROVADOS E CLASSIFICADOS (ordem de classificação)

• BARBARA ADRIANA PIRES BARATA

• CAIO FELIPE PINHEIRO CANTANHÊDE

• DIOGENES ADEMIR DOMINGOS

• FABRÍCIO ALMEIDA DO CARMO

APROVADOS E NÃO CLASSIFICADOS (ordem de classificação)

• MATHEUS SERRÃO MARINATO

• ELCIAS CASTRO MELO FILHO

São Luís- MA, 06 de setembro de 2021.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Especial

(nomeada pela PORTARIA N. 10/2021– PECS/CCT/UEMA)